1  
durante etiamnum nexu horum Conventuum cum Provincia S. Joachimi, Definitorium  
Generale futuris prospiciendo, pro recipiendis et educandis Novitiis designat Con-  
ventum nostrum Præhiliouendem, et ut talem approbat pro præsentis S.ntaxat  
rerum statu. Monet tamen Definitorium nostrum P. Ministrum, ne in recipiendis  
Novitiis excedatur numerus à P. Provinciali attentè facultate hujus Domus  
necessario præscribendus. 4to Definitorium Græle certioratum, Statuta  
et Ordinationes in Capitulo Præhili anno elapso factas, præcipue Institutum  
nostrum Redemptionem Capiti spectantes suo Carere effectu, idcirco P. Minis-  
tro Præhili magnopere commendat, ut sub actu Visitationis cujuslibet Conventus  
inquirat: In primis utrum transumpta Statutorum et Ordinationum  
dicti Capituli, libro in hunc finem destinato sint inserta, et in Capitulo  
Conventuali publicata. Signanter vero investigabit: an Pecunia in rem  
Conventuum à P. Redemptore ex Casâ Redemptionis expensa, et à Capitulo  
Provinciali dispartita, in hac quantitate jam sit restituta? Quod si Con-  
trarium expertus fuerit, illico quantum determinatum recipiet, et Patri  
Redemptori consignabit. Postea investigabit, utrum Religiosi adhuc Phora-  
cibus coloratis contra Constitutiones utantur, quod et de pellibus qua-  
cumque materia colorata prohibita, cooperitis intelligendum venit, et hæc ves-  
timenta, sicut et collaria ampla ex Carbaso melioris sortis indusis assu-  
ta, et ultra collaria habituum data opera protensa suismet oculis  
cernere non gravetur, atque nullo habitu respectu personarum omnino au-  
ferat, nec non de his omnibus simulque de statu Collegiorum et Conventuum  
futurum Definitorium certum reddet. Postremo ne continuis conquestibus  
major indies antea præbeat, Definitorium Græle duo adhuc P. Ministro  
Provinciali serio injungenda habet: nempe, ut quam primum fieri poterit  
librum famulum ab Antecessore suo contra Constitutiones, Communemque  
Provincia Præxim efformatum, et ut ferunt: Protocolli nomine indignum  
manibus Andree N. P. Vicarii Grælis consignet. Alterum, quatenus in  
futurum Conventus Provincia nostra jam non per Visitatores delegatos  
sed boni Pastoris officium explenda, personaliter visitet, quod si id  
præstare non poterit, Andream N. P. Vicarium Grælem tempestive hæc de  
re certum faciat.

### Sessio 4ta.

Die 26. Junii hora ipsa octava datum est conductum Campanula signum  
ad congregandum Vocales, quibus post peractam spiritus S. Invocationem  
Andree N. P. Vicarius Generalis significavit, impetratum esse à sancta  
Sede Indultum, in ordine ad reducenda perpetua clisparum onera, quo  
perlecto, lectum quoque est Excerptum ex libro Concilii Romani, in quo fac-  
ta est facultas à Benedicto X. III. Monachis Casinensibus reducendi  
onera clisparum perpetuarum, ad cujus normam Spiritus Pater et Dominus

Sanctus Pius VI. indulget etiam Rudolpho N. P. Vicario Gnerali una cum suo Definitorio Gnerali in omnibus Conventibus Provinciae S. Joachimi reducere praesata onera missarum. Quamobrem tam supplicem libellum, quam Provisionem ad petitionem factam, nec non Indultum à Monachis Casinensibus impetratum actis praesentibus inserenda decernimus. Quorum tenor est talis.

Beatissime Pater.

Fr. Stanislaus ab Assumptione V. Generalis Excalceatorum Ordinis Sanctae Trinitatis Redemp. Capiti S. V. Devotus Orator, obsequium exponit, quod in omnibus fere sui Ordinis Conventibus Provinciae Plonae à S. Joachim nuncupatae, fundi missarum perpetuarum, aliarumque obligationum adnexarum ad mediocritatem usque diminuti sint. Quapropter humillime supplicat S. V. quatenus dignetur benigne concedere, ut ipse semet Orator una cum suo Definitorio Gnerali in omnibus dictae Provinciae Conventibus praesata missarum onera, obligationesque adnexas, ad tramites Indulti San. Chrem. Benedicti XIII. reducere, et moderari possit. Pro qua gratia etc.

Die 9. Januarii 1793. Illius Dominus Sanctus, audita relatione Patris Procuratoris Gneralis Ordinis Excalceatorum Sanctae Trinitatis Redemptionis Capiti, nec non infrascripti Secretarii, et dummodo praesati Conventus usi non fuerint praecedenti Indulto 13. Novembris 1785. petitam facultatem reducere memorata perpetua sacrorum onera, ad tramites Indulti San. Chrem. Benedicti XIII. illiusque forma, et tenore ad amissim servatis in omnibus, infra triennium tantum, Oratori una cum suo Definitorio pro eorum arbitrio et conscientia benigne impetratus est juxta petita. — — —

G. Card. Ballone R. E.

Julius Gabrielli Secretarius

Excerptum

Ex libro Concilii Romani, in sacrosancta Basilica Lateranensi celebrati, Anno universalis Jubilei MDCCXXV. à Summo Patre et Domino nostro Benedicto Papa XIII. Pontificatus anno 1mo.

Caput VIII.

Facultas super missarum reductione, Monachis Casinensibus concessa, ad Episcopos extenditur, qui sive per se, sive per Procuratores

Romano huic Concilio interfuere.

Nuper instante coram nobis Procuratore Gnsli Congregationis Cassinen-  
sis Ord. S. Benedicti, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, ex-  
ponit, sua Congregationis Monasteria per Italiam constituta, ob bella, pes-  
tilentiam, contributiones, subsidia, decimas, et alias calamitates, et infor-  
tunia, a praedictis causis, et aliis, heu nimium notoriis, derivantia, dura pre-  
mi paupertate, largitiones etiam fidelium esse maximopere imminutas, et fun-  
dos quoque, et Capitalia Missarum perpetuarum ex praenarratis, aliisque cau-  
sis, aut in totum deperdita, aut magna ex parte detrita esse, et consumpta  
Luo circa idem Procurator pari humilitate exorat, pro ditiorum Missarum per-  
petuarum, quae usque ad praesentem diem celebrari debuissent, et celebratae non  
sunt, benigna condonatione, et pro earundem Missarum moderacione, et  
reductione in futurum.

Die X. V. Julii 1724.

Sanctissimus Dñs Noster Benedictus Papa XIII. mature consideratis causis, supra  
recensitis, nec non exemplis suorum Praedecessorum Alexandri VIII. Clementis X.  
Clementis XI. et praesertim Innocentii XIII. Romanorum Pontificum, ab haec-  
nus omissa Missarum perpetuarum celebratione misericorditer absoluit, man-  
davitque, ut a Patre Abbate Generali cum suorum assistentium, quatenus iuxta  
Constitutiones adsint assistentes in sua Religione, sin minus aliorum gravio-  
rum Patrum, quos in arduis consulere consuevit, Consilio, unum Monasterium  
in unaquaque Provincia eligatur, cum facultate mutandi, et alterum toties,  
quoties sibi videbitur, adhibito praedicto Consilio, in unaquaque Provincia  
substituendi, in quorum respectu Monasteriorum designandorum Ecclesiis,  
quolibet anno in perpetuum, initio ducto ab anno 1725, uno die  
infra octavam Commemorationis omnium Fidelium defunctorum unum An-  
niversarium in tabella onerum Monasteriorum describendum, celebretur,  
et applicetur, pro animabus illorum, pro quibus praefatae Missae perpetuae  
erant celebrandae, et applicandae, et haecenus in fuerunt celebratae et applicatae.  
Quoad onera vero perpetuarum Missarum usque in presentem diem accep-  
tata, et imposterum adimplenda, Sanctitas sua, eidem Patri Abbati Gnsli  
demandavit, ut adhibito suorum praedictorum Concilio, e singulis Italiae Pro-  
vinciis binos, aut etiam plures eligat Religiosos, pietate, zelo, doctrina, et  
probitate praeditos, qui Testamentis, Instrumentis, libris et Tabellis, ceterisque  
documentis, quibus onera Missarum, unicuique Monasterio, seu Provinciae re-  
spectivo incumbentia, descripta continentur, perspectis, ac sedulo examinatis,  
et redditibus unicuique oneri attributis, nec non eorum diminutionibus diligenter  
perquisitis, atque perspectis, et praesertim, an ipsae diminutiones perpetuae sint,  
vel temporariae, distinctam, atque fidelem descriptionem ad eundem Patrem Ge-  
neralem

Generalem transmittant, qui una cum dictis Patribus assistentibus, et aliis supra memoratis, quos in arduis consulere contulerit, pro eorum omnium conscientia: cujus rationem Supremo Judici Alto Domino se districto reddenturos meminisse debebunt. / unamquamque Missam perpetuam moderari valeant, et reducere ad rationem Eleemosynae scutorum sexaginta monetae Romanae, pro qualibet Missa quotidiana, intra terminum trium annorum a data presentium, factaque post reductionem distincta onerum descriptione in Tabella onerum Missarum uniuscujusque Monasterii.

Ceterum quoad novorum onerum seu elemosynarum, aut oblationum pro Missis perpetuis celebrandis, acceptationem in futurum, Huius D. N. in hac re deo Decretis de celebratione Missarum, jussu felici record. Urbani Papae VIII. et felici record. Innocentii Papae XI per Sacram Congregationem Concilii editis, prohibuit omnibus et singulis Regularium Superioribus, vel aliis, ad quos pertinet, ne in posterum onera perpetua Missarum celebrandarum suscipiant, sine Generalis pro tempore, vel Provincialis Consensu, et licentia in scriptis, et gratis concedenda, renovata pena privationis contravenientibus omnium officiorum quae tunc obtinebunt, et perpetuae inhabilitatis ad alia de cetero obtinenda, et privationis ipso jure, et absque alia declaratione vocis activa et passiva, et quoad ejus Generales, seu Provinciales, de licentia requisitos pro dictis oneribus perpetuis acceptandis, Sanctitas sua in eorum memoriam revocavit, ipsos in singulis casibus teneri diligenter inquirere de singulis Missarum celebrandarum obligationibus, nec eos antea a pensis aut licentiam praebere debere, quam ipsis legitime constiterit, sacerdotes uniuscujusque Ecclesiae, Monasterii, tam novo oneri suscipiendo, quam antiquis jam susceptis, satisfacere posse, praecipuamque denuo ab ipsis Generalibus et Provincialibus habendam esse rationem, ut redditus et bona quae Monasteriis assignantur, pro Missis perpetuis, omnino respondeant non elemosynae manuali, sed elemosynae perpetuae, taxanda juxta morem ejusque Civitatis, Diocesis, vel Provinciae. Et si in re tanti momenti desider fuerint aut negligentes, sciant, se tam paenis arbitrio Sanctitatis suae, et aliorum pro tempore Romanorum Pontificum esse subiectos, quam praetermissi muneris in novissimo die rationem esse Supremo Judici Alto Dno reddituros.

Cumque Communes modo a Venerabilibus Episcopis, qui in hoc convenire Concilio, similes nobis fuerint preces expositae, et suarum respectivo Ecclesiarum Romane petitionum pro ejusmodi ad ipsos, et ipsorum quemlibet extensigne Decreti, eis Nos ideo gratiam volentes facere specialem, Decretum idem, juxta petita extendimus, et facultates ipsas Episcopis, non modo, qui personaliter Sacrae huic Synodo interfuere, sed et qui legitime impediti, ceterum per eorum Procuratorem accesserunt, favorabiliter, congrua congruis referendo, concedimus, et impartimus, seisdem tamen in omnibus, quae in eo exprimuntur, conditionibus servatis.

Talitaque auctoritate suffulti declaratis prius nonnullis dubiis, et difficultatibus praevisis, ad supradictam reductionem in Dei Romae duximus.